
2. Bundesliga 120 Ost Männer 6 .Spieltag

04 TSV Zwickau - SpG Semper / AdW Berlin 7,0 : 1,0 :
04 SG Union Sandersdorf - SV Leipzig 1910 3,0 : 5,0 :
04 Union 1861 Schönebeck - SK Markranstädt 1990 1,0 : 7,0 :
04 ESV Lok Elsterwerda - Spielfrei 0,0 : 0,0
04 KV Wolfsburg - SKV 9Pins Stollberg 3,0 : 5,0
04 SKV Rot Weiß Zerbst 2 - SV Geiseltal Mücheln 5,0 : 3,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SK Markranstädt 1990 5 38,0 : 2,0 10 : 0 24,0 : 0,0 6 : 0 14,0 : 2,0 4 : 0 SN

2 SKV 9Pins Stollberg 6 29,0 : 19,0 9 : 3 14,0 : 10,0 4 : 2 15,0 : 9,0 5 : 1 SN

3 TSV Zwickau 4 26,0 : 6,0 8 : 0 15,0 : 1,0 4 : 0 11,0 : 5,0 4 : 0 SN

4 SV Geiseltal Mücheln 6 26,0 : 22,0 7 : 5 11,0 : 13,0 3 : 3 15,0 : 9,0 4 : 2 ST

5 SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 19,0 : 21,0 6 : 4 5,0 : 3,0 2 : 0 14,0 : 18,0 4 : 4 ST

6 SV Leipzig 1910 6 23,0 : 25,0 6 : 6 16,0 : 8,0 4 : 2 7,0 : 17,0 2 : 4 SN

7 KV Wolfsburg 5 18,0 : 22,0 4 : 6 11,0 : 13,0 2 : 4 7,0 : 9,0 2 : 2 NI

8 SpG Semper / AdW Berlin 6 20,0 : 28,0 4 : 8 14,0 : 10,0 4 : 2 6,0 : 18,0 0 : 6 BL

9 ESV Lok Elsterwerda 5 15,0 : 25,0 2 : 8 12,0 : 12,0 2 : 4 3,0 : 13,0 0 : 4 BB

10 SG Union Sandersdorf 5 9,0 : 31,0 2 : 8 8,0 : 8,0 2 : 2 1,0 : 23,0 0 : 6 ST

11 Union 1861 Schönebeck 5 9,0 : 31,0 0 : 10 5,0 : 19,0 0 : 6 4,0 : 12,0 0 : 4 ST

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Wassersleben, Manuel 673 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Tänzer, Veit 659 SK Markranstädt 1990

Voigt, Patrick 653 TSV Zwickau Mittag, Max 654 SV Geiseltal Mücheln

Heydrich, Robert 648 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Kühn, Andreas 648 SV Geiseltal Mücheln

Scholle, Torsten 648 TSV Zwickau Bloß Peter 633 SV Leipzig 1910

Sasse, Steven 625 SG Union Sandersdorf Hartmann Timo 628 SV Leipzig 1910

Ackermann, Denny 621 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Karl, Alex 626 SpG Semper / AdW Berlin

Herold, Robert 611 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Werth, Stefan 619 SKV 9Pins Stollberg

Krüger Michael 609 KV Wolfsburg Lasch Alexander 618 SKV 9Pins Stollberg

Pansa, Lars 605 TSV Zwickau Georgi, Chris 613 SKV 9Pins Stollberg

Hähnel, Mathias 604 KV Wolfsburg Volkland, Udo 609 SV Geiseltal Mücheln

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Tänzer, Veit SK Markranstädt 1990 2 646 650 659 671

2. Hartmann Timo SV Leipzig 1910 1 628 626 628 647

3. Bloß Peter SV Leipzig 1910 3 627 625 633 653

4. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 3 621 560 613 658

5. Pansa, Lars TSV Zwickau 2 617 611 605 712

6. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 2 611 630 604 0

7. Stiehl, Martin SV Leipzig 1910 2 610 569 607 637

8. Exner, Martin ESV Lok Elsterwerda 2 610 575 0 666

9. Siegemund, Maik Union 1861 Schönebeck 1 608 568 578 633

10. Hahn, Michael SK Markranstädt 1990 2 608 659 598 669
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1. 1. Tänzer, Veit SK Markranstädt 1990 1988 2 645,50 3 649,67 5 648,00 0 659 671 0 5,0

81. 2. Hartmann Timo SV Leipzig 1910 0 1 628,00 2 626,00 3 626,67 0 628 647 0 3,0

4. 3. Bloß Peter SV Leipzig 1910 0 3 626,67 3 625,00 6 625,83 0 633 653 0 4,0

3. 4. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 1982 3 621,33 3 560,33 6 590,83 0 613 658 0 4,0

6. 5. Pansa, Lars TSV Zwickau 1987 2 616,50 2 610,50 4 613,50 621 605 712 0 3,0

8. 6. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 1989 2 610,50 3 629,67 5 622,00 0 604 0 0 4,0

7. 7. Stiehl, Martin SV Leipzig 1910 1987 2 610,00 3 569,00 5 585,40 565 607 637 0 2,0

10. 8. Exner, Martin ESV Lok Elsterwerda 1987 2 609,50 3 575,00 5 588,80 571 0 666 0 3,0

11. 9. Siegemund, Maik Union 1861 Schönebeck 0 1 608,00 2 568,00 3 581,33 0 578 633 0 0,0

5. 10. Hahn, Michael SK Markranstädt 1990 1982 2 607,50 3 659,33 5 638,60 608 598 669 0 5,0

12. 11. Heydrich, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 1988 4 607,25 1 648,00 5 615,40 611 648 685 0 4,0

9. 12. Hartmann, Sebastian SK Markranstädt 1990 1980 2 605,50 3 682,67 5 651,80 597 601 750 0 5,0

13. 13. Scholle, Torsten TSV Zwickau 1979 2 605,50 2 627,00 4 616,25 577 648 685 0 3,0

28. 14. Kühn, Andreas SV Geiseltal Mücheln 1964 3 604,00 3 573,33 6 588,67 615 648 701 0 3,0

15. 15. Volkland, Udo SV Geiseltal Mücheln 1963 3 602,67 3 616,00 6 609,33 576 609 668 0 4,0

2. 16. Schröder, Tobias SK Markranstädt 1990 1987 2 602,00 2 678,50 4 640,25 610 575 739 0 4,0

42. 17. Mittag, Max SV Geiseltal Mücheln 1992 3 602,00 1 566,00 4 593,00 581 654 657 0 2,0

16. 18. Just, Nicola Union 1861 Schönebeck 0 2 599,50 3 567,33 5 580,20 0 564 634 0 1,0

20. 19. Rösch, Tim SKV 9Pins Stollberg 1984 3 599,33 3 590,67 6 595,00 603 601 662 0 3,0

18. 20. Jahn, Patrick SG Union Sandersdorf 1983 1 599,00 1 590,00 2 594,50 0 590 607 0 1,0

17. 21. E Stier, Heinz-Martin SG Union Sandersdorf 1987 1 599,00 1 535,00 2 567,00 553 0 599 0 0,0

19. 22. Lorenz, Justin ESV Lok Elsterwerda 1998 2 598,50 3 590,67 5 593,80 0 0 675 0 2,0

14. 23. Herrfurth, Oliver SV Leipzig 1910 1991 3 597,33 3 560,00 6 578,67 572 582 633 0 2,0

22. 24. Voigt, Patrick TSV Zwickau 1988 2 596,00 2 629,00 4 612,50 589 653 653 neu 0 4,0

21. 25. Ziegert, Michael TSV Zwickau 1993 1 596,00 2 626,50 3 616,33 601 587 666 0 3,0

23. 26. Herold, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 1986 1 592,00 1 611,00 2 601,50 583 611 655 2 2,0

47. 27. Karl, Alex SpG Semper / AdW Berlin 2003 3 591,00 3 625,33 6 608,17 614 626 657 0 5,0

41. 28. Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg 1980 3 590,33 3 588,33 6 589,33 0 619 686 0 6,0

24. 29. Wassersleben, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 2 1986 4 590,00 1 673,00 5 606,60 578 673 684 0 4,0

25. 30. Meske , Hannes ESV Lok Elsterwerda 1998 2 589,50 3 550,00 5 565,80 570 0 625 0 2,0

26. 31. Strobach, Carsten KV Wolfsburg 1988 1 586,00 2 609,00 3 601,33 650 603 715 0 3,0

27. 32. Forster, Florian TSV Zwickau 1996 1 584,00 2 599,50 3 594,33 557 592 655 0 2,0

44. 33. Fritsche, Andreas SV Geiseltal Mücheln 1963 3 582,67 3 601,33 6 592,00 595 597 692 0 3,0

29. 34. Brandt, Kai SG Union Sandersdorf 1990 3 582,00 1 558,00 4 576,00 617 0 653 0 0,0

30. 35. Hüttl, Andreas KV Wolfsburg 1984 2 581,50 3 579,67 5 580,40 585 558 652 0 2,0

31. 36. E Roick, Wolfgang SV Geiseltal Mücheln 1973 2 581,00 3 586,33 5 584,20 559 0 609 0 3,0

96. 37. Hey, Reinhardt SV Geiseltal Mücheln 1959 1 581,00 0 0,00 1 581,00 512 581 617 0 0,0

33. 38. Heydrich, Steffen KV Wolfsburg 0 2 580,50 3 559,00 5 567,60 566 555 638 0 1,0

34. 39. Sasse, Steven SG Union Sandersdorf 1983 3 580,33 2 610,00 5 592,20 585 625 625 0 3,0

35. 40. Neuber, Sebastian SG Union Sandersdorf 1995 2 580,00 1 599,00 3 586,33 587 599 610 0 0,0

36. 41. Stacke, Satino Union 1861 Schönebeck 0 2 579,00 2 569,00 4 574,00 589 578 633 0 2,0

37. 42. Schiffner Luca ESV Lok Elsterwerda 0 1 579,00 0 0,00 1 579,00 0 0 579 0 0,0

38. 43. Bergmann, Maik SV Leipzig 1910 1977 1 578,00 1 556,00 2 567,00 554 0 583 1 1,0

75. 44. Lasch Alexander SKV 9Pins Stollberg 0 2 577,50 1 604,00 3 586,33 0 618 618 neu 1 2,0

39. 45. A Hoppe-Gürbig, Philipp SG Union Sandersdorf 2001 2 577,00 0 0,00 2 577,00 0 0 603 0 0,0

40. 46. Röder, André SG Union Sandersdorf 1987 3 576,33 2 594,50 5 583,60 604 594 615 0 1,0

43. 47. Paul Clemens TSV Zwickau 0 1 576,00 0 0,00 1 576,00 0 0 576 0 0,0

45. 48. Leese, Benjamin ESV Lok Elsterwerda 1990 2 575,00 3 569,67 5 571,80 0 0 642 0 1,0

46. 49. A Noack, Matthias SV Geiseltal Mücheln 1971 2 574,00 2 579,50 4 576,75 609 0 695 0 3,0

60. 50. Wagner, Felix SK Markranstädt 1990 1983 2 573,50 2 665,50 4 619,50 562 582 680 0 4,0

48. 51. Würbach, Martin SpG Semper / AdW Berlin 1987 2 573,50 3 539,67 5 553,20 579 0 636 0 3,0

49. 52. Bauer, Stefan SG Union Sandersdorf 1983 1 573,00 0 0,00 1 573,00 531 0 600 0 0,0

32. 53. Mosel, Thomas SKV 9Pins Stollberg 1984 2 572,50 1 540,00 3 561,67 0 564 638 1 2,0

50. 54. Becker Sebastian SK Markranstädt 1990 0 1 572,00 1 679,00 2 625,50 0 0 679 0 1,0

51. 55. Barth, Michael Union 1861 Schönebeck 0 2 572,00 3 569,33 5 570,40 0 547 630 0 3,0

52. 56. Schneidereit, Lars Union 1861 Schönebeck 0 1 572,00 2 568,00 3 569,33 0 0 625 0 2,0

53. 57. E Kämpe, Rico SKV 9Pins Stollberg 1990 2 571,50 3 564,67 5 567,40 591 0 638 1 3,0

54. 58. Hirsch, Patrick TSV Zwickau 1987 1 570,00 1 603,00 2 586,50 592 603 667 0 0,0

56. 59. Heckert, Stefan SKV Rot Weiß Zerbst 2 1985 2 567,50 1 602,00 3 579,00 572 602 647 1 0,0

55. 60. Große, Thomas Union 1861 Schönebeck 0 2 567,50 3 571,00 5 569,60 0 561 654 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Hartmann, Sebastian SK Markranstädt 1990 5 601 3259 651,80 2064 412,80 1195 239,00 5 1,00
4. 2. Tänzer, Veit SK Markranstädt 1990 5 659 3240 648,00 2008 401,60 1232 246,40 7 1,40
2. 3. Schröder, Tobias SK Markranstädt 1990 4 575 2561 640,25 1664 416,00 897 224,25 10 2,50
3. 4. Hahn, Michael SK Markranstädt 1990 5 598 3193 638,60 2082 416,40 1111 222,20 11 2,20
7. 5. Parpart Lars SK Markranstädt 1990 1 0 631 631,00 407 407,00 224 224,00 6 6,00
9. 6. Hartmann Timo SV Leipzig 1910 3 628 1880 626,67 1145 381,67 735 245,00 0 0,00

11. 7. Bloß Peter SV Leipzig 1910 6 633 3755 625,83 2438 406,33 1317 219,50 14 2,33
10. 8. Becker Sebastian SK Markranstädt 1990 2 0 1251 625,50 757 378,50 494 247,00 3 1,50
8. 9. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 5 604 3110 622,00 1964 392,80 1146 229,20 6 1,20
5. 10. Wagner, Felix SK Markranstädt 1990 4 582 2478 619,50 1591 397,75 887 221,75 4 1,00

12. 11. Bösewetter, Markus SK Markranstädt 1990 3 0 1854 618,00 1197 399,00 657 219,00 3 1,00
6. 12. Ziegert, Michael TSV Zwickau 3 587 1849 616,33 1183 394,33 666 222,00 2 0,67

16. 13. Scholle, Torsten TSV Zwickau 4 648 2465 616,25 1566 391,50 899 224,75 4 1,00
15. 14. Heydrich, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 648 3077 615,40 1984 396,80 1093 218,60 2 0,40
13. 15. Pansa, Lars TSV Zwickau 4 605 2454 613,50 1578 394,50 876 219,00 3 0,75
21. 16. Voigt, Patrick TSV Zwickau 4 653 2450 612,50 1559 389,75 891 222,75 2 0,50
14. 17. Volkland, Udo SV Geiseltal Mücheln 6 609 3656 609,33 2321 386,83 1335 222,50 8 1,33
17. 18. Karl, Alex SpG Semper / AdW Berlin 6 626 3649 608,17 2348 391,33 1301 216,83 5 0,83
28. 19. Wassersleben, ManuelSKV Rot Weiß Zerbst 2 5 673 3033 606,60 1995 399,00 1038 207,60 6 1,20
18. 20. Krüger Michael KV Wolfsburg 3 609 1811 603,67 1186 395,33 625 208,33 7 2,33
26. 21. Herold, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 611 1203 601,50 764 382,00 439 219,50 0 0,00
19. 22. Strobach, Carsten KV Wolfsburg 3 603 1804 601,33 1166 388,67 638 212,67 4 1,33
22. 23. Ribbeck, Michael SV Leipzig 1910 4 598 2395 598,75 1549 387,25 846 211,50 14 3,50
25. 24. Rösch, Tim SKV 9Pins Stollberg 6 601 3570 595,00 2323 387,17 1247 207,83 11 1,83
20. 25. Jahn, Patrick SG Union Sandersdorf 2 590 1189 594,50 764 382,00 425 212,50 5 2,50
23. 26. Forster, Florian TSV Zwickau 3 592 1783 594,33 1164 388,00 619 206,33 4 1,33
24. 27. Lorenz, Justin ESV Lok Elsterwerda 5 0 2969 593,80 1919 383,80 1050 210,00 14 2,80
56. 28. Mittag, Max SV Geiseltal Mücheln 4 654 2372 593,00 1583 395,75 789 197,25 18 4,50
34. 29. Sasse, Steven SG Union Sandersdorf 5 625 2961 592,20 1938 387,60 1023 204,60 19 3,80
27. 30. Fritsche, Andreas SV Geiseltal Mücheln 6 597 3552 592,00 2331 388,50 1221 203,50 15 2,50
30. 31. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 6 613 3545 590,83 2327 387,83 1218 203,00 9 1,50
36. 32. Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg 6 619 3536 589,33 2238 373,00 1298 216,33 11 1,83
29. 33. Exner, Martin ESV Lok Elsterwerda 5 0 2944 588,80 1873 374,60 1071 214,20 8 1,60
47. 34. Kühn, Andreas SV Geiseltal Mücheln 6 648 3532 588,67 2246 374,33 1286 214,33 14 2,33
62. 35. Hirsch, Patrick TSV Zwickau 2 603 1173 586,50 792 396,00 381 190,50 6 3,00
41. 36. Neuber, Sebastian SG Union Sandersdorf 3 599 1759 586,33 1130 376,67 629 209,67 21 7,00
61. 37. Lasch Alexander SKV 9Pins Stollberg 3 618 1759 586,33 1168 389,33 591 197,00 11 3,67
42. 38. Stiehl, Martin SV Leipzig 1910 5 607 2927 585,40 1941 388,20 986 197,20 15 3,00
33. 39. Roick, Wolfgang SV Geiseltal Mücheln 5 0 2921 584,20 1890 378,00 1031 206,20 10 2,00
35. 40. Schubert Sascha TSV Zwickau 1 0 584 584,00 400 400,00 184 184,00 6 6,00
39. 41. Röder, André SG Union Sandersdorf 5 594 2918 583,60 1895 379,00 1023 204,60 11 2,20
38. 42. Knoth, Andreas SV Leipzig 1910 4 0 2328 582,00 1557 389,25 771 192,75 18 4,50
37. 43. Siegemund, Maik Union 1861 Schönebeck 3 578 1744 581,33 1150 383,33 594 198,00 7 2,33

100. 44. Hey, Reinhardt SV Geiseltal Mücheln 1 581 581 581,00 368 368,00 213 213,00 2 2,00
40. 45. Fechner, Harald SV Geiseltal Mücheln 1 0 581 581,00 378 378,00 203 203,00 5 5,00
31. 46. Hüttl, Andreas KV Wolfsburg 5 558 2902 580,40 1881 376,20 1021 204,20 23 4,60
32. 47. Just, Nicola Union 1861 Schönebeck 5 564 2901 580,20 1875 375,00 1026 205,20 21 4,20
64. 48. Heckert, Stefan SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 602 1737 579,00 1140 380,00 597 199,00 11 3,67
44. 49. Schiffner Luca ESV Lok Elsterwerda 1 0 579 579,00 385 385,00 194 194,00 5 5,00
45. 50. Herrfurth, Oliver SV Leipzig 1910 6 582 3472 578,67 2252 375,33 1220 203,33 19 3,17
66. 51. Ackermann, Denny SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 621 2890 578,00 1939 387,80 951 190,20 19 3,80
46. 52. Hoppe-Gürbig, Philipp SG Union Sandersdorf 2 0 1154 577,00 774 387,00 380 190,00 10 5,00
48. 53. Noack, Matthias SV Geiseltal Mücheln 4 0 2307 576,75 1509 377,25 798 199,50 11 2,75
50. 54. Paul Clemens TSV Zwickau 1 0 576 576,00 372 372,00 204 204,00 1 1,00
51. 55. Brandt, Kai SG Union Sandersdorf 4 0 2304 576,00 1540 385,00 764 191,00 14 3,50
52. 56. Kieß Tim SKV 9Pins Stollberg 4 0 2300 575,00 1552 388,00 748 187,00 12 3,00
43. 57. Krause André SpG Semper / AdW Berlin 4 562 2299 574,75 1505 376,25 794 198,50 8 2,00
55. 58. Stacke, Satino Union 1861 Schönebeck 4 578 2296 574,00 1496 374,00 800 200,00 9 2,25
69. 59. Schuch, Christian SG Union Sandersdorf 3 588 1721 573,67 1157 385,67 564 188,00 13 4,33
53. 60. Bauer, Stefan SG Union Sandersdorf 1 0 573 573,00 371 371,00 202 202,00 5 5,00
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R. Rammler, 16.10.2021
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Ost Männer 6 Spieltag

Klub Klub

TSV Zwickau 7 1 SpG Semper / AdW Berlin

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Ziegert, Michael 587 4 1 0 499 Prill, Thomas

Hirsch, Patrick 603 1 1 3 626 Karl, Alex

Forster, Florian 592 2,5 1 1,5 562 Krause André

Pansa, Lars 605 4 1 0 500 Frömming, Lutz

Voigt, Patrick 653 4 1 0 555 Uhlig, Dirk

Scholle, Torsten 648 3 1 1 547 Bräuer, Sascha

Gesamt: 3688 18,5 2,0 5,5 3289 Gesamt:

Klub Klub

SG Union Sandersdorf 3 5 SV Leipzig 1910

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Röder, André 594 1 1 3 607 Stiehl, Martin

Sasse, Steven 625 3 1 1 633 Bloß Peter

Schuch, Christian 588 3 1 1 582 Herrfurth, Oliver

Jahn, Patrick 590 3 1 1 537 Bornemann, David

Neuber, Sebastian 599 2 1 2 628 Hartmann Timo

Hoppe-Gürbig, Philipp/H-M Stier 495 0 1 4 598 Ribbeck, Michael

Gesamt: 3491 12,0 2,0 12,0 3585 Gesamt:

Klub Klub

Union 1861 Schönebeck 1 7 SK Markranstädt 1990

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Große, Thomas 561 2 1 2 598 Hahn, Michael

Stacke, Satino 578 0 1 4 659 Tänzer, Veit

Siegemund, Maik 578 2 1 2 582 Wagner, Felix

Barth, Michael 547 3 1 1 501 Sadowski, Sascha

Just, Nicola 564 1,5 1 2,5 575 Schröder, Tobias

Müller, Guido 571 0,5 1 3,5 601 Hartmann, Sebastian

Gesamt: 3399 9,0 2,0 15,0 3516 Gesamt:

Klub Klub

ESV Lok Elsterwerda 0 : 0 Spielfrei

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
0 0 0,5 0,5 0 0
0 0 0,5 0,5 0 0
0 0 0,5 0,5 0 0
0 0 0,5 0,5 0 0
0 0 0,5 0,5 0 0
0 0 0,5 0,5 0 0

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

KV Wolfsburg 3 : 5 SKV 9Pins Stollberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Hüttl, Andreas 558 1 1 3 618 Lasch Alexander

Krüger Michael 609 2 1 2 601 Rösch, Tim

Strobach, Carsten 603 3 1 1 543 Kieß Tim/R. Kämpe

Heydrich, Steffen 555 1 1 3 613 Georgi, Chris

Hähnel, Mathias 604 3 1 1 564 Mosel, Thomas

Schönberger, Bernd 593 1,5 1 2,5 619 Werth, Stefan

Gesamt: 3522 11,5 2,0 12,5 3558 Gesamt:

Klub Klub

SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 : 3 SV Geiseltal Mücheln

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ackermann, Denny 621 3 1 1 597 Fritsche, Andreas

Wienicke, Andreas 600 0 1 4 648 Kühn, Andreas

Herold, Robert 611 4 1 0 570 Noack, Matthias/W. Roick

Wassersleben, Manuel 673 4 1 0 581 Hey, Reinhardt

Heydrich, Robert 648 2 1 2 654 Mittag, Max

Heckert, Stefan 602 1 1 3 609 Volkland, Udo

Gesamt: 3755 14,0 2,0 10,0 3659 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

1 SK Markranstädt 1990 8 : 0 : : : : : 8 : 0 : : : 8 : 0 10 : 0

6 SV Leipzig 1910 : : 3 : 5 : 7 : 1 : : 6 : 2 : : : 6 : 6

12 Spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

3 TSV Zwickau : : : : : : : 7 : 1 : : 8 : 0 8 : 0

2 SKV 9Pins Stollberg : : : : : 2 : 6 5 : 3 : : : 7 : 1 9 : 3

11 Union 1861 Schönebeck 1 : 7 : : 2 : 6 2 : 6 : : : : : : 0 : 10

5 SKV Rot Weiß Zerbst 2 : : : : : : : : : 5 : 3 : 6 : 4

9 ESV Lok Elsterwerda : 6 : 2 : : : : 3 : 5 : : 3 : 5 : 2 : 8

8 SpG Semper / AdW Berlin : : : : : : 6 : 2 : - 7 : 1 1 : 7 : 4 : 8

7 KV Wolfsburg 1 : 7 : : : 3 : 5 : 7 : 1 : : - : : 4 : 6

4 SV Geiseltal Mücheln : : : : 4 : 4 5 : 3 : : : 2 : 6 - : 7 : 5

10 SG Union Sandersdorf : 3 : 5 : : : : : : 5 : 3 : : 2 : 8

Ergebnisse vom letzten Spieltag:

TSV Zwickau -SpG Semper / AdW Berlin 7 : 1

SG Union Sandersdorf -SV Leipzig 1910 3 : 5

Union 1861 Schönebeck -SK Markranstädt 1990 1 : 7

ESV Lok Elsterwerda -Spielfrei 0 : 0

KV Wolfsburg -SKV 9Pins Stollberg 3 : 5

SKV Rot Weiß Zerbst 2 -SV Geiseltal Mücheln 5 : 3

-

2022
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